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BAŞLANGIÇ TOPLANTISI

CEDIS3 projesi Başlangıç Toplantısı, Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı (STB) Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Sayın
Barış Yeniçeri’nin başkanlığında 10 Ağustos 2023
tarihinde gerçekleştirildi. Toplantı, Nihai Faydalanıcı,
Sözleşme Makamı, Teknik Destek Ekibi ve Konsorsiyum
Ortakları; DAI ve IPCEU şirketlerinden temsilciler de dahil
olmak üzere CEDIS3 projesinin taraflarının katılımıyla
gerçekleştirildi.
Toplantıda Sayın Yeniçeri, CEDIS3 projesinin Türkiye’nin
bölgesel kalkınmasının desteklenmesi açısından büyük
önem arz ettiğini ifade etti. Projenin başarılı bir şekilde
uygulanabilmesi açısından gereken yöntemin ve
yaklaşımın tartışıldığı toplantıda, taraflar arasındaki iş
birliği ve koordinasyonun da büyük önem taşıdığının altı
çizildi.

“Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma
Stratejilerinin Geliştirilmesi ve
Uygulanması için Kapasite Artırımı
Projesi”nin (CEDIS3) Akıllı
Uzmanlaşma Kilit Uzmanı Sayın Nida
Özbolat, 18-22 Eylül 2023 tarihleri
arasında İspanya Sevilla'da bulunan
Ortak Araştırma Merkezi'ni  ziyaret
etti. CEDIS3 projesi faaliyetlerine
destek vermesi için Ortak Araştırma
Merkezi’nin mevcut kapasitesi
hakkında istişarede bulunmayı
amaçlayarak, İnovasyon Politikası ve
Ekonomik Etki Birimi Başkanı Sayın
Xabier Goenaga, Bölgesel Kalkınma
Birimi Başkanı Sayın Alessandro
Rainoldi, 'Batı Balkanlar ve Türkiye'
Projesi Lideri Sayın Nikola
Radovanovic, Bölgesel Kalkınma
Birimi Başkan Yardımcısı Sayın Mark
Boden, 'Batı Balkanlar ve Türkiye'
Projesi Proje Sorumlusu Sayın Manuel
Gonzalez ve İnovasyon Politikası ve
Ekonomik Etki Birimi Proje Sorumlusu
Sayın Ramojus Reimeris ile çeşitli
görüşmelerde bulundu. Sayın
Özbolat, CEDIS3 projesinin amacını ve
faaliyetlerini tanıtan  bir sunum
gerçekleştirdi. 

FAALİYET: JRC VE AKILLI
UZMANLAŞMA PLATFORMU İLE
ÜÇ TOPLANTI DÜZENLENMESİ
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PAYDAŞ TOPLANTILARI
Ağustos - Ekim 2023
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CEDIS3 projesinin önemli paydaş kurumlarından biri olan Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile paydaş
toplantısı 26 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıya; Strateji ve Bütçe Başkanlığı’ndan yetkili
kişiler, Operasyon Koordinasyon Birimi ve Teknik Destek Ekibi katıldı. Projeyi tanıtmak ve iki taraf
arasındaki muhtemel iş birliğini tartışmak amacıyla gerçekleştirilen toplantıda CEDIS3 projesi
sunuldu ve proje faaliyetleri tartışıldı.

STRATEJİ VE BÜTÇE
BAŞKANLIĞI 26 Eylül 2023 

TOBB
26 Eylül 2023 

CEDIS3 projesinin uygulanması için önemli bir kurum olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
ile paydaş toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı; TOBB’dan yetkili kişiler, Operasyon Koordinasyon Birimi
ve Teknik Destek Ekibi’nin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, TOBB ve ticaret ve sanayit
odalarının projeyi sahiplenmesinin projenin etkin bir şekilde uygulanması için büyük önem taşıdığı
vurgulandı. Bu bağlamda projenin, paydaşların faaliyetlere katkısını en üst seviyeye çıkarmayı
hedeflediği belirtildi. 

TÜBİTAK
10 Ekim 2023 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile paydaş toplantısı 10 Ekim 2023
tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıya Operasyon Koordinasyon Birimi, TÜBİTAK yetkili kişileri ve
Teknik Destek Ekibi katıldı. Projenin ve proje faaliyetlerinin paydaş kuruma sunulmasını amaçlayan
toplantıda, projenin kilit faaliyetleri üzerine olası iş birliği tartışıldı.
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PROJE YÖNETİMİ
Ağustos - Ekim 2023

2. AYLIK KOORDİNASYON
TOPLANTISI

CEDIS3 projesi İkinci Aylık Koordinasyon
Toplantısı, Operasyon Koordinasyon Birimi ile
Teknik Destek Ekibi arasında yapıldı.
Toplantıda, Eylül ayı faaliyetleri değerlendirildi ve
önemli gelişmeler tartışıldı. Proje ‘Açılış Etkinliği’
ve ‘Genel Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri Çerçevesi’
konulu ilk eğitim faaliyetine yönelik planlama ve
organizasyon üzerine yoğunlaşıldı. Gerekli
hazırlıklara başlanmak üzere kararlar alındı.
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1. AYLIK KOORDİNASYON
TOPLANTISI

CEDIS3 projesi Birinci Aylık Koordinasyon
Toplantısı, Operasyon Koordinasyon Birimi ile
Teknik Destek Ekibi arasında yapıldı ve toplantıda
projeye dair önemli konulara değinildi.
Toplantıda gerçekleştirilen tartışmalar arasında
projenin Başlangıç Raporu ve ilk Aylık Raporu’na
ilişkin gelişmeler ele alındı. Ayrıca, projedeki paydaş
katılımına ilişkin durum tartışıldı ve tarafların
görüşlerine başvuruldu.

Tarih: 13 Eylül 2023 Tarih: 3 Ekim 2023 

UZMAN FAALİYETLERİ

UZMAN HAVUZU

Çeşitli alanlarda uzmanlık sağlaması için oluşturulan
uzman havuzu genişlemeye devam ediyor. Projenin
iletişim metodolojisine yardımcı olmak üzere sözleşme
süreci tamamlanan iletişim uzmanına ek olarak projenin
web sitesinin oluşturulması, grafik tasarımı ve
görünürlüğü konusunda çalışmak üzere bir web
geliştirme uzmanı ve grafik tasarım uzmanı ile sözleşme
yapıldı ve ilgili alanlarda çalışmalar başladı. Ayrıca proje
kapsamında, Avrupa Birliği (AB) ve Türkiye’den saygın
uzmanlarla Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri Geliştirme El
Kitabı ve Ulusal Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri Yol
Haritası üzerinde iş birliğin faaliyetlerine başlandı.
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